
Selección  Entrenador/a Correo  
Ajedrez Pablo Calvo Salas pablocalvosalas@hotmail.com 

Atle�smo Damas y Varones Gerardo San José tecnicoiaaf@yahoo.es 

Básquetbol Damas Anthony González ancagonsil@gmail.com;  
anthony.gonzalez@uc.cl 

Básquetbol Varones Ricardo Sandoval ri.sandovalm@gmail.com;  
lisandov@uc.cl 

Cross Country Damas y Varones Francisco Soto fasotor@uc.cl 

Escalada Damas y Varones Felipe Serey faserey@uc.cl 

Fútbol Damas Mónica Ledezma Salse monicaledezmasalse@gmail.com;  
mledezma@uc.cl 

Fútbol Varones Pablo Pellicer  
y Fernando Pozo 

papellicer@uc.cl;  
fernando.pozo@uc.cl 

Futsal Varones Ricardo Rodríguez rrodriga@uc.cl 

Futsal Damas Belén carvajal bele.carvajal@gmail.com  
Gimnasia Ar�s�ca Damas y 
Varones Felipe Cubillos facubillos@msn.com; fecubillos@uc.cl 

Gimnasia Rítmica  Karina Torres Villanueva torresv.karina@gmail.com 

Halterofilia Damas y Varones Paulo Castro profepesas@yahoo.es;  
pcastroa@uc.cl 

Balonmano Damas Rodrigo Or�z or�zpintorodrigo@hotmail.com 

Balonmano Varones Francisco Valdebenito fvaldebg@uc.cl; fraval18@gmail.com 

Hockey Césped Damas Daniel Barra dbarrac@uc.cl;  
dandeporte@yahoo.es 

Judo Damas y Varones Luis Parra  luisalejandroparragaete@gmail.com 

Natación Damas y Varones 
Rodrigo Bañados robaest@gmail.com 

Eugenio Ducoing eugenio.ducoing@usach.cl;  
educoing@uc.cl 

Tenis Damas Francisca Echeverria frane7@gmail.com;  
francisca.echeverria@uc.cl  

Tenis Varones Ma�as González ma�gonzalez@live.com;  
mgonzalezz@uc.cl 

Tenis de Mesa Damas y Varones Manuel Sepúlveda Galvez manuelsepulveda2302@gmail.com 

Rugby mujeres Edmundo Gomez lugomez@uc.cl 

Rugby Hombres Jorge Alvarado j.alvaradoher@gmail.com;  
jorge.alvarado@uc.cl 

Voleibol Playa Damas y Varones Patricio Osorio Capurro patosorioc@hotmail.com;  
paosorioc@uc.cl 

Voleibol Damas Tamara Sáez tdsaez@uc.cl;  
tamarasaez15@yahoo.com.ar 
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